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FECHA
10/07/2025

16/07/2025
16/07/2026
16/07/2027
18/07/2025
24/07/2026
05/08/2025
05/09/2025
07/08/2025
07/09/2025

16/08/2025
20/08/2025
09/09/2025
17/09/2025

18/09/2025

REGISTRO ACTUALIZADO DE PERMISOS DE USO DE SUELO OTORGADOQOS JULIO - AGOSTO -SETIEMBRE 2025

CATEGORIA
CONS

CONS
CONS
CONS
CONS
CONS
CONS
SUEL
CONS
SUEL
CONS
CONS
CONS
CONS
CONS

AYUNTAMIENTO

LIMPIEZA & ORDEN
SECCION DE PLANEAMIENTO URBANO Y ORDENAMIENTO MUNICIPAL

TIPO DE PERMISO OTORGADO UBICACION
NO OBJECION CONSTRUCCION DE UN NICHO CEMENTERIO TENARES
NO OBJECION USO DE SUELO CONSTRUCCION DE CASA CIUDAD MODELO TENARES
NO OBJECION USO DE SUELO CONSTRUCCION DE CASA CIUDAD MODELO TENARES, C/ 2DA
NO OBJECION USO DE SUELO CONSTRUCCION APARTAMENTO  CALLEJON LOS TEJADA TENARES

NO OBJECION CONSTRUCCION DE CASA FAMILIAR LA JAGUITA, CALLE PRINCIPAL

NO OBJECION CONSTRUCCION PLAZA COMERCIAL CALLE DUARTE
NO OBJECION CONSTRUCCION DE CASA FAMILIAR LA SANCHEZ
NO OBJECION USO DE SUELO CONSTRUCCION CASA FAMILIAR LA SANCHEZ

NO OBJECION DERECHO A CONSTRUCCION DE CASA DOS NIVELES EL CRUCE
NO OBJECION USO DE SUELO CONSTRUCCION CASA DOS

NIVELES EL PLACER

DRECHO A CNSTRUCCION REMODELACION DE CASA EL CRUCE

DERECHO CONSTRUCCION DE CUATRO NICHOS CEMENTERIO TENARES
DERECHO CONSTRUCCION DE DOS NICHOS CEMENTERIO TENARES
DERECHO CONSTRUCCION LOCAL EN MADERA Y ALUZIN CALLE HERMANAS MIRABAL

NO OBJECION USO DE SUELO CONSTRUCCION DE CASA CIUDAD MODELO TENARES

‘Ing. Eudis Pichardo Escoto
Encargado Oficina. Iaﬁ‘éa}ﬁiefnln Urbano

COSTO
3,600
6,397
12,216
6,879

10,752
661,174
4,200
1,260
14,083
1,220
3.240
14,400
7.200
3,492

8.874



